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	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

NTHHBNJHBFKЬYFЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

NFIТSGCRJUJ HFQJYF
	
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАPЫ

ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA 
ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 августа 2023 года 
	
	№ 118/720-5 

	с. Таштып


Об определении количества переносных ящиков для голосования вне помещения, участковым избирательным комиссиям Таштыпского района при голосовании на выборах в органы государственной власти Республики Хакасия  10 сентября 2023 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Таштыпского района постановляет:

1. Определить участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ с 329,331, с № 332 по № 340; с № 342 по № 348; с № 350 по № 354 переносные ящики для голосования вне помещения в количестве согласно приложению.

Председатель комиссии                                                            Т.В. Мальцева

Секретарь комиссии                                                                         Л.Р. Попова
Приложение

 к постановлению

территориальной избирательной 

комиссии Таштыпского района

от 29 августа 2023 года № 118/720-5

Количество переносных ящиков для голосования вне помещения, участковым избирательным комиссиям при голосовании на выборах в органы государственной власти Республики Хакасия   

10 сентября 2023 года
	 № п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Сведения о численности

зарегистрированных избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	329
	252
	2

	2
	331
	290
	1

	3
	332
	513
	2

	4
	333
	895
	2

	5
	334
	108
	1

	6
	335
	77
	1

	7
	336
	255
	1

	8
	337
	166
	1

	9
	338
	140
	1

	10
	339
	297
	1

	11
	340
	135
	2

	12
	342
	743
	2

	13
	343
	284
	1

	14
	344
	80
	1

	15
	345
	107
	1

	16
	346
	99
	1

	17
	347
	687
	2

	18
	348
	132
	1

	19
	350
	260
	1

	20
	351
	132
	2

	21
	352
	225
	2

	22
	353
	2160
	3

	23
	354
	2496
	4


